

پیامبر گرامی اسلام (ص):

حقیقتا خداوند بزرگ با شخص بدگو و بد زبان دشمن است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۴۸

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۱۹
سال بیست و پنجم

برگزاری مسابقات استاندارد جام فجر ۹۸ استان فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون مسابقات استاندارد جام فجر ۹۸ (ویژه ریتینگ داران زیر ۱۹۰۰) استان فارس به مدت سه روز با حضور ۱۸۲ بازیکن در سالن اندیشه شیراز برگزار شد. هوشنگ مشی حائز مقام پنجم سید عرفان اشرفی موفق به کسب مقام بهترین بازیکن شهرستانهای استان فارس شدند.

اولین دوره مبنای نجات فنی در کازرون برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از کارآموزان با انواع روشهای صعود و فرود روی طناب با ابزارهای مختلف و همچنین با روشهای مختلف نجات خود و نجات مصدوم در ارتفاع آشنا شدند.

مسابقات بین سبکی کیک بوکسینگ بانوان رزمی کار شیرازی برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از اعضای باشگاه کوهپیمایی آزادگان در رشته کوه جنوبی دشت برم تا کومه آرنندیها را طی مدت سه ساعت پیوندند. در حین اجرای برنامه روش شمارش نفرات لزوم حفظ سکوت در کوهستان توسط مسئول کارگروه حفظ محیط کوهستان توضیح داده شد.

اجرای برنامه کوهپیمایی نیمروزه باشگاه کوهنوردی آزادگان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به نقل از اعضای باشگاه کوهپیمایی آزادگان مسیر کوهپیمایی دره تنگ حنادار واقع در رشته کوه جنوبی دشت برم تا کومه آرنندیها را طی مدت سه ساعت پیوندند. در حین اجرای برنامه روش شمارش نفرات لزوم حفظ سکوت در کوهستان توسط مسئول کارگروه حفظ محیط کوهستان توضیح داده شد.

مرحله دوم لیگ دسته اول بیسبال کشور با صدرنشینی بوشهر پایان یافت



رئیس هیئت انجمنهای ورزشی استان بوشهر در گفتوگو با ایرنا گفت: با پایان یافتن مرحله دوم لیگ دسته یک بیسبال کشور تیم نادری بوشهر به صدرنشینی خود ادامه داد. سید روحالله علوی در گفتوگو با ایرنا افزود: در این رقابتها که به میزبانی دانشگاه آزاد بوشهر (عالی شهر) برگزار شد تیمهای سالار بوشهر، آرتان رگال قم و طیف تهران به ترتیب با ۱۹.۵، ۱۳.۵ و ۱۰ امتیاز در رتبههای نخست تا سوم قرار گرفتند. وی بیان کرد: نادری بوشهر و خراسان رضوی دو تیم دیگر حاضر در این رقابتها هستند. علوی افزود: این رقابتها در سه مرحله برگزار می شود و در مجموع قهرمان لیگ دسته یک بیسبال کشور مشخص خواهد شد. وی ادامه داد: میزبانی مرحله سوم و پایانی لیگ بیسبال کشور به کرج واگذار شده که این رقابتها در اردیبهشت ماه برگزار می شود. علوی اظهار داشت: همچنین بوشهر در بهمن ماه جاری میزبان مسابقات سافتبال و در اسفندماه نیز میزبان لیگ کریکت کشور است.

درخشش بانوان کاراته کار جهرمی در قالب تیم فارس در مسابقات کاراته قهرمانی کشور

مسابقات کاراته قهرمانی بانوان کشور در سبک سوکیو کوشین در استان اصفهان با حضور ۲۵۰ شرکت کننده از استانهای لرستان، شهرکرد، فارس، کرمان، اصفهان، خوزستان، یزد، بوشهر، کرمانشاه، چهارمحال بختیاری و کرج برگزار شد که در این دوره از مسابقات تیم سوکیو کوشین کاراته بانوان شهرستان جهرم به مربیگری مینا صادقی به پنج نشان طلا، هفت نقره و پنج برنز انفرادی دست یافت.



واحد

سربریدن دوست به خاطر انتشار عکس در اینستاگرام!

می گذاشت. مدتی بود چند نفر از همکارانم از من خواسته بودند تا عزیز را نصیحت کنم عکسهای ناچور را در صفحه اینستاگرامم منتشر نکنم. وی گفت: آن روز تصمیم گرفتم با عزیز صحبت کنم. من به او گفتم با رفتارهایش آبروی ما را برده و بهتر است عکسهای ناچور را در صفحه اینستاگرامم منتشر نکنم و دست از این کار زشت بردارد، اما او که عصبانی شده بود گفت این ماجرا به من ربطی ندارد. او به من حمله کرد و پا ممت و لگد به جانم افتاد. من هم برای این که بتوانم خودم را نجات دهم چاقویی را که در جیب داشتم درآوردم و یک ضربه به شکم عزیز زدم. وقتی او روی زمین افتاد می خواستم با چاقو یک خط روی گردنش بیندازم، اما چاقو تیز بود و سر او از بدنش جدا شد. ولی من واقعاً قصد نداشتم سر او را ببرم.



مرد جوان به خاطر انتشار عکس در اینستاگرام دوستش را کشت و سرش را از بدنش جدا کرد. به گزارش پایگاه خبری نشان: مرد جوان به خاطر انتشار عکس در اینستاگرام دوستش را کشت و سرش را از بدنش جدا کرد. این مرد پای میز محاکمه ایستاد و از خود دفاع کرد.

در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: علی ۳۲ ساله متهم است زمینستان سال ۹۷ دوست ۲۵ ساله اش به نام عزیز را در خانه شان در حوالی راه آهن تهران با ضربه چاقو کشته و سرش را از بدنش جدا کرده است.

وی افزود: این متهم که همانجا از سوی پلیس بازداشت شده بود به قتل اعتراف کرد، اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیای دم برای وی تقاضای قصاص دارم. تشریح درگیری خونین سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد. وی در تشریح آشنایی اش با قربانی گفت: من و عزیز که با هم فامیل بودیم چند سال قبل از افغانستان برای کار به تهران آمدم. ما با هم در تهران کار و شبها در خانه اجاره ای زندگی می کردیم. وی ادامه داد: عزیز مدتی بود گوشی موبایل مدل بالایی خریده بود که دوربین خوبی داشت. او از زنان و دختران جوان عکس می گرفت و آنها را در اینستاگرامش

طناب دار دور گردنم بود که مادر نیلوفر مرا بخشید

مرد جوانی که نیمه شب همسرش را مقابل چشمان فرزند یک و نیم ساله اش کشته بود اعدام نمی شود. این مرد همسر کش با پرداخت دیه به عمویش توانست از قصاص رهایی یابد و به زندگی برگردد. به گزارش رکتا، نیمه شب بیستم مرداد سال ۹۴ صدای فریاد کمک خواهی زن جوانی به نام نیلوفر در خانه اش در یکی از خیابانهای ورامین پیچید. همسایه ها می خواستند به کمک زن جوان بروند اما صدای وی در تاریکی شب خاموش شد. ساعتی بعد همسر نیلوفر به نام سعید با پلیس تماس گرفت و از قتل همسرش خبر داد. مأموران وقتی به خانه این زوج رفتند با جسد کیود زن جوان روبه رو شدند که خفه شده بود.

اعتراف به قتل همسر سعید به همسر کشی اعتراف کرد و گفت: نیمه شب پس از درگیری با همسرم وی را خفه کردم. این مرد به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. در جلسه دادگاه عموی سعید که ولی دم بود برای وی حکم قصاص عمویت تقاضا و وی را به قصاص محکوم کردند. حکم صادر شده در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد و سعید پای چوبه دار رفت اما لحظاتی قبل از اجرای حکم توانست از عمویش مهلت یک ماهه بگیرد. مرد جوان در این مدت توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند و به زندگی برگردد. وی دیروز از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. سعید در دادگاه گفت: پنج سال قبل به خواستگاری دختر عمویم نیلوفر رفتم و با وی ازدواج کردم. ما زندگی خوبی داشتیم تا این که فرزندم متولد شد. با تولد فرزندم رابطه من و همسرم کم رنگ تر شده بود. وی در تشریح جزئیات قتل گفت: چند روزی بود که پدر و مادر همسرم از شهرستان به خانه آمده بودند و مهمان خانه ما بودند. آخرین بار خواهرزمن به خانه مان آمد و آنها را به خانه اش دعوت کرد اما همسر می گفت ما هر باید به خانه خواهرش برویم. چون خواهرزمن ما را دعوت نکرده بود من قبول نکردم به آنجا برویم و سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. وی ادامه داد: دختر یک و نیم ساله خواب بود که همسرم بار دیگر دعوا را از سر گرفت که با هم درگیر کرد. نیلوفر شروع به جیغ و فریاد کرد و از همسایه ها کمک خواست.

عاقبت دختری که در جست و جوی شهرت بود!

روزی دخترم با چشمانی گریان به منزل ما آمد و گفت: آریین از مدتی قبل با زن جوان دیگری ارتباط دارد و اکنون نیز با همان زن به دبی گریخته و مرا نیز به طور غیابی طلاق داده است! از آن روز به بعد روحیه حساس دخترم به هم ریخت و به زنی افسرده تبدیل شد به گونه ای که همیشه خودش را در اتاق زندانی می کرد و جز برای صرف غذا بیرون نمی آمد. او که تازه فهمیده بود در انتخاب همسر اشتباه کرده است، بسیار زجر می کشید. تنها دلخوشی سپیده پسر دوساله اش بود که نزد ما زندگی می کرد، ولی آرام آرام ورق برگشت به گونه ای که سپیده حتی به پرسش نیز بی توجه شد. او با زن مطلقه ای که در یکی از واحدهای آپارتمانی مجتمع سکونت داشت ارتباط برقرار کرده بود و مدام به منزل او رفت و آمد داشت.



ما هم از این که دخترمان از تنهایی خودش بیرون آمده است خوشحال بودیم، اما چند ماه بعد فهمیدم که آن زن مطلقه رفتار غیرمتعارفی دارد و تاکنون چندین بار به عقد موقت مردان مسن و پولدار درآمده است. آنجا بود که دریافتیم سپیده نیز نزد او به مواد مخدر صنعتی آلوده شده و شبها را تا صبح در بیرون از منزل بسر می برد و... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ عابدی رئیس کلانتری قاسم آباد اقدامات مشاوره ای و قانونی برای نجات زن جوان در دستور کار کارشناسان زبده دایره مددکاری اجتماعی کلانتری قرار گرفت.